
V,
l .

PANIFICADORA
0655

IZAQUIEL MARTINS DA SILVA - ME 
28.456.167/0001-80

Dados do  Processo

Município: Jaguaribara / CE Unidade gestora: Fundo Municipal de Assistência 
Social

Modalidade: Pregão Eletrônico 

Data da abertura: 17/06/2024 às 09:00

Número do processo: 02040001/24 

Número do certame: 2024052301PE

D ados do  Fornecedor

Razão social: IZAQUIEL MARTINS DA SILVA - ME 

CNPj/MF: 28.456.167/0001-80

Telefone: —  / (88) 9721-3956 

E-mail: izaquiell8@hotmail.com

Endereço: AVENIDA FRANCISCO MELANIAS BEZERRA, 226, CENTRO, Jaguaribara / CE - CEP: 63.490-000

D ados da  Proposta de Preços

121 -  BOLO FOFO DE CHOCOLATE 1KG

Especificação: Bolo fofo de chocolate de lKG,com embalagem em perfeito estado de
conservação,apresentação,integridade e consumo com validade minima de 1 mes de entrega do produto 

Quantidade: 840,0 Unidade: Unidade

Valor ofertado: R$ 17,79 Valor totat R$ 14.943,60

Fabricante/Marca: PRÓPRIA Modelo: —

Valor de referência: R$ 26,57 

123 -  BOLO FOFO COMUM DE 1KG

Especificação: Bolo fofo comum de 1KG ,com embalagem em perfeito estado de
conservação,apresentação,integridade e consumo com validade minima de 1 mes de entrega do produto 

Quantidade: 840,0 Unidade: Unidade

Valor ofertado: R$ 18,29 Valor totat R$ 15.363,60

Fabricante/Marca: PRÓPRIA Modelo: —

Valor de referência: R$ 24,64

Total geral da proposta: R$ 30.307,20 (trinta mil, trezentos e sete reais e vinte centavos)

D ados de Registro da  Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 18 de Junho de 2024 às 13:25

AVENIDA FRANCISCO MELANIAS BEZERRA, 226, CENTRO, Jaguaribara / CE - CEP: 63.490-000.



PANIFICADORA

IZAQUIEL MARTINS DA SILVA - ME 
28.456.167/0001-80

&
/■v

D5 55

\  /

Dados do Usuário:

Usuário logado como: IZAQUIEL E-mail: izaquiell8@hotmail.com

CPF/MF: 28.456.167/0001-80

Documento assinado digitalmente

IZAQUIEL MARTINS DA SILVA 
M w I n W  Data: 18/06/2024 14:16:22-0300

Verifique em https://validar.iti.ftov.bi

IZAQUIEL MARTINS DA SILVA - ME 

CNPJ/MF: 28.456.167/0001-80

AVENIDA FRANCISCO MELANIAS BEZERRA, 226, CENTRO, Jaguaribara / CE - CEP: 63.490-000.


